消防活動実施計画書
  南箕輪村消防団長  様
                        第   分団第   部
  下記のとおり、消防活動を実施します。
                                    記
	１   eq \o\ad(実施日時,　　　　　　　　)
	  令和    年    月    日（　　）
           時    分から          時    分まで

	２  出動範囲及び人数

	                                （        人）

	３   eq \o\ad(活動内容,　　　　　　　　)

	４   eq \o\ad(活動地域,　　　　　　　　)

	５ 現場責任者
	  階級              氏名

	６  依頼のあった団体

	７   eq \o\ad(その他,　　　　　　　　)

 記載例
   １．「２  出動範囲及び人数」‥‥班長以上分団幹部，機関班員及び部長以上分団幹部  など
   ２．「３  活動内容」‥‥参拝者の安全確保及び整理，２年参りのかがり火等の火の安全  など
   ３．「４  活動地域」‥‥○○神社境内，分団受持ち区域全域  など

消防活動について

　　区・他団体等の依頼により実施する消防活動においては、安全を最優先するとともに、

上記計画書を本部に提出し、団長の承認を受けること。